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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Zdobądź 600 tys. zł na innowacyjną firmę
biotechnologiczną

Poznański Park Naukowo-Technologiczny zaprasza
na spotkania informacyjne: „Rozwijamy pomysły w dochodowe przedsięwzięcia”, podczas
których można będzie dowiedzieć się jak pozyskać nawet 600 tys. złotych na uruchomienie
własnego biobiznesu.
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Spotkania odbywające się w Łodzi, Wrocławiu, Warszawie i Poznaniu będą niepowtarzalną okazją do
zapoznania się ze szczegółami projektu inwestycyjnego "InQbator Seed". Dzięki niemu
pomysłodawcy mają szansę uzyskać środki na rozpoczęcie i realizację innowacyjnego
przedsięwzięcia.

Projekt skierowany jest do studentów, absolwentów, pracowników naukowych oraz przedsiębiorców
działających w branży biotechnologicznej – ale także chemii i teleinformatyki (IT/ICT). Będzie to
również okazja do poznania bogatej oferty infrastruktury i działalności Poznańskiego Parku
Naukowo-Technologicznego skierowanej do obecnych i przyszłych przedsiębiorców, a także do
naukowców, doktorantów i studentów. Zaprezentujemy m. in. Zespół Inkubatorów Wysokich
Technologii (ZIWT) – kompleks nowoczesnych laboratoriów oferujący dostęp do zaawansowanej
aparatury naukowej, usług badawczych i specjalistycznego, dedykowanego firmom wyposażenia.
Da l sze  in fo rmac je  o  m ie j scu  i  t e rminach  spo tkań  zna jdu ją  s i ę  na  s t ron ie
http://inqbator.pl/inqbatorseed.
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Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
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